
08/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=700005&tipo=t 1/1

Empresa de Assistencia Tecnica e Extensão Rural - Emater-DF
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00028/2017

  
Às 10:14 horas do dia 02 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RODRIGO MARQUES BATISTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 072.000.301/2017,
Pregão nº 00028/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS, LANCHES E SIMILARES,
Descrição: Lanche composto de pães variados, biscoitos, pão de queijo, salgados quentes (4 variedades), bolos (2
variedades), manteiga com sal, queijo e presunto ou embutidos, leite integral ou desnatado, achocolatado, café, suco de
polpa ou da fruta in natura, refrigerante zero e normal, iogurte, água mineral sem gás, sachê de açúcar e adoçante,
frutas (2 variedades).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.774 Unidade de fornecimento: por participante
Valor estimado: R$ 31.914,2600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 31.848,9900 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/11/2017
15:50:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SMART PROMOCOES E
EVENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 10.201.909/0001-61, Melhor lance: R$

31.848,9900

Homologado 02/12/2017
10:14:34

RODRIGO
MARQUES
BATISTA

Fim do documento


